Fecha de Vto.: 10/05/2025

Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Generado en www.tangofactura.com

Hoja Sierra Manual Bs Bi-metal Starrett 2KBS12242 50,00 3.718,1800 0,00 0,00 185.909,00
Unidad 24 Dientes ML

Recibimos: $224.949,89 (Doscientos veinticuatro mil novecientos cuarenta y nueve pesos con ochenta y nueve centavos). Medios de pago: $224.949,89 en otros . 

Subtotal $ 185.909,00
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 39.040,89
Otros Impuestos $ 0,00
Total $ 224.949,89

Impuesto Alícuota Base imp. Importe
21,00 185.909,00 39.040,89I.V.A.

[...]

Fecha de Vto.: 10/05/2025

Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Generado en www.tangofactura.com

Hoja Sierra Manual Bs Bi-metal Starrett 2KBS12242 50,00 3.718,1800 0,00 0,00 185.909,00
Unidad 24 Dientes ML

Recibimos: $224.949,89 (Doscientos veinticuatro mil novecientos cuarenta y nueve pesos con ochenta y nueve centavos). Medios de pago: $224.949,89 en otros . 

Subtotal $ 185.909,00
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 39.040,89
Otros Impuestos $ 0,00
Total $ 224.949,89

Impuesto Alícuota Base imp. Importe
21,00 185.909,00 39.040,89I.V.A.